
Ribbyberg, 27 February 2026 

Medlemsbrev – Brf Ribbyberg 
 
Vi vill börja med att rikta ett varmt tack till er alla som deltog vid den extra 
föreningsstämman. Hela 92 röstberättigade medlemmar närvarade – ett så högt 
deltagande har vi inte sett på länge. Det visar tydligt att det finns ett stort engagemang 
och en vilja att ta ansvar för vårt gemensamma boende. Det är både glädjande och viktigt. 
 
Vi i styrelsen vill också tacka för det förtroende ni visat oss. I samband med stämman 
entledigades några tidigare styrelseledamöter från sina uppdrag, och vi är ödmjuka inför 
det ansvar vi nu har fått att leda föreningens arbete framåt. 
 
Styrelsen har redan haft ett första arbetsmöte där vi fördelat ansvarsområden mellan oss 
samt tagit fram en prioriteringslista fram till ordinarie stämma. Arbetet är igång. 
 
Vi kommer inom kort att bjuda in till en informationsträff för alla boende. Där kommer vi 
mer ingående att presentera styrelsens pågående arbete, föreningens ekonomi samt 
underhållsplan. 
Vid informationsmötet kommer även representanter från HSB att delta, bland annat 
Robert Öberg med ansvar för ekonomi samt vår fastighetsförvaltare. De kommer att 
finnas på plats för att kunna svara på frågor och bidra med förtydliganden inom sina 
respektive områden. 
 
För oss är transparens en självklar utgångspunkt. Därför kommer vi också att återuppta 
regelbundna informationsutskick i samband med våra styrelsemöten. 
Har du frågor eller synpunkter är du alltid välkommen att kontakta oss:  

 E-post: solhemsvagen1@gmail.com 

 

Telefon:  0734 – 17 99 66 måndagar och 
onsdagar klockan 18.00 – 20.00. Obs! Ej 
aftnar och helgdagar. 

 

Förfrågningar och brev till 
styrelsen: hänvisas till föreningens mejl eller 
lägg en lapp i postfacket inne i porten, hus 7. 

 
 
Just nu arbetar våra arbetsgrupper bland annat med: 
• Genomgång av föreningens ekonomi   
• Översyn av nyckelhanteringen   
• Flytt av styrelsens arbete till styrelserummet i källaren   



• Iordningställande av Solhem för boende   
• Genomgång av behörigheter   
 
Avslutningsvis vill vi understryka att en bostadsrättsförening är mer än bara byggnader 
och ekonomi – det är vårt gemensamma hem. Tillsammans skapar vi trygghet, trivsel och 
framtidstro i Brf Ribbyberg.  
Med engagemang, respekt och öppen dialog bygger vi en stark och hållbar förening. 
 
Tack för ert deltagande och ert förtroende. 
 
Vänliga hälsningar,   
Styrelsen   
Brf Ribbyberg 
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